計量カード紛失届

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]桑名広域清掃事業組合
管理者　　伊藤　徳宇　　様

住　　所（所在地）
事業所名（業者名）
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ　　　　　（　　　　）

　下記のとおり計量カードを紛失いたしましたので届け出ます。なお、今後はこのようなことのないよう十分注意をいたします。

	事業者名

	車両番号

	ごみの種別
	可燃ごみ　・　不燃ごみ　・　粗大ごみ　・　プラスチック

· 新しい計量カードは、「紛失届」提出後に再発行します。
· 紛失したカードが見つかった時は、速やかに桑名広域清掃事業組合事務局へ返却して下さい。

※組合事務局記載事項
	再発行の要不
	　要（　　年　　月　　日再発行）　　・　　不要